UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2021

V/v giao làm việc, ký cam kết tiến

độ thực hiện dự án Trung tâm giáo

dục nghề nghiệp Nghi Sơn tại

phường Tĩnh Hải, thị xã Nghi Sơn.

            Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các KCN;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Công ty Giáo dục Vũ Tấn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1122021/HN-CTGDVT

ngày 01/02/2021 của Công ty Giáo dục Vũ Tấn về việc kiến nghị gia hạn thời

gian chuẩn bị đầu tư và bàn giao đất dự án; trên cơ sở đề xuất của Ban Quản lý

Khu Kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp tại Công văn số

753/BQLKKTNS&KCN-QLĐT ngày 12/3/2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND thị xã Nghi Sơn tổ chức làm việc với Công ty Giáo dục

Vũ Tấn để ký cam kết cụ thể về mốc tiến độ hoàn thành công tác bồi thường

GPMB dự án Trung tâm giáo dục nghề nghiệp Nghi Sơn tại phường Tĩnh Hải,

thị xã Nghi Sơn (trong đó yêu cầu xác định cụ thể: Trách nhiệm của Công ty

trong việc hoàn thiện hồ sơ bản đồ, mục kê phục vụ GPMB khu đất, cung cấp và

phối hợp với Hội đồng GPMB, UBND phường Tĩnh Hải để triển khai thực hiện

công tác GPMB dự án; ứng trước tiền bồi thường GPMB cho dự án theo đề nghị

của Hội đồng BT-HT&TĐC dự án để có kinh phí cho Hội đồng BT-HT&TĐC

triển khai các công việc liên quan đến công tác bồi thường GPMB và thể hiện sự

quyết tâm của Chủ đầu tư; trách nhiệm của Hội đồng BT-HT-GPMB dự án,

UBND phường Tĩnh Hải và các bên có liên quan,…); báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh kết quả thực hiện (đồng thời gửi Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các

khu công nghiệp để tổng hợp) trước ngày 15/4/2021.

2. Giao Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp trên

cơ sở báo cáo của UBND thị xã Nghi Sơn, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh xem xét việc gia hạn thời gian hoàn thiện hồ sơ, thủ tục đầu

tư dự án nêu trên theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-25T21:49:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T08:12:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T08:12:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T08:51:14+0700